
TEUVAN KUNTA PÖYTÄKIRJA 2/2022
Vanhus- ja vammaisneuvosto
______________________________________________________________________________________________

Kokousaika: Torstai 16.6.2022 klo 14.00 – 15.48

Kokouspaikka: Teak HTC, Rasintie 1 A, Teuva

Irma Harjula Kunnanhallituksen edustaja
Antti Kohtala? Teuvan seurakunnan edustaja
Taimi Ylinen Eläkeliiton Teuvan yhdistys ry
Paula Käkelä Pohjanmaan Näkövammaiset ry
Leena Sahakangas Suupohjan Kuulo ry; Teuvan Vanhustenkotiyhdistys ry
Helena Järviniemi Teuvan Eläkeläiset ry
Leena Pihlajaniemi Teuvan Invalidit ry
Raija Rintalaulaja Teuvan Seudun Reumayhdistys ry
Katri Honkilahti Teuvan Eläkkeensaajat ry; Teuvan Sydänyhdistys ry
Sinikka Hautala Teuvan Kansalliset Seniorit ry
Kalervo Niemelä Suupohjan Senioriopettajat ry
Helena Snellman MIELI Teuvan Mielenterveys ry
Artti Järvistö Teuvan Kristilliset Eläkeläiset ry
Sinikka Vuorinen Teuvan Sotaveteraanien naisjaosto
Aatos Paavola Etelä-Pohjanmaan Epilepsiayhdistys ry
Kaisa Isomäki Hankekoordinaattori, Muistikökkä-hanke
Miika Kataja Osallisuusjohtaja, sihteeri

______________________________________________________________________________________________

Asiat

1. Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus

Puheenjohtaja avasi kokouksen sekä totesi läsnäolijat.

2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen

Todettiin, että edellisen kokouksen pöytäkirja on tarkastettu ja allekirjoitettu sähköisesti ennen ko-
kousta.

3. Pöytäkirjan tarkastajien valinta

Tarkastusvuorossa ovat Leena Pihlajaniemi ja Raija Rintalaulaja.

Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Leena Pihlajaniemi ja Raija Rintalaulaja. Pöytäkirja tarkastetaan ja 
allekirjoitetaan sähköisesti.

4. Muistikökkä – ikä- ja muistiystävälliset Teuvan kylät ja taajamat

Hanketoiminta on käynnistynyt 6.6.2022 hankekoordinaattorin Kaisa Isomäen aloitettua tehtäväs-
sään. Hankekoordinaattori esittäytyy Käydään aloituskeskustelu hankkeesta, hankkeen toimintojen 
ja työpajojen järjestämisestä sekä sisällön ohjauksesta.

Vanhus- ja vammaisneuvosto toimii  30.4.2023 saakka toimivan hankkeen ohjausryhmänä. Sovi-
taan alustavasti ohjausryhmien aikatauluista sekä ohjausryhmätyöskentelystä.

Hankekoordinaattori Kaisa Isomäki esitteli  hanketta sekä alusti  ikä- ja muistiystävällisyyden tee-
masta. Kokouksen yhteydessä toteutettiin ensimmäinen työpaja, jossa ohjattiin hankkeen sisältö-
työn käynnistämistä. Työpajan tulokset jäävät pöytäkirjan ulkopuolelle hankkeen aineistoiksi.
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Vanhus-  ja  vammaisneuvosto  toimii  hankesuunnitelman  mukaisesti  hankkeen  ohjausryhmänä. 
Keskusteltiin ohjausryhmäkäytännöistä. Neuvosto totesi tarvitsevansa teemaan liittyen koulutusta; 
koulutusta pyritään järjestämään seuraavan ohjausryhmän yhteydessä.

Ohjausryhmän kokouksia kaavailtiin syksylle vähintään kaksi. Ensimmäinen seutukunnan vanhus- 
ja vammaisneuvostojen yhteiskokouksen yhteyteen syyskuun lopulla ja toinen myöhemmin syksyl-
lä.

5. Hyvinvointialueen ja kunnan toimintojen yhdyspinnat

Kunnan ja hyvinvointialueen tulee sopia yhteistyöstä ja tehtävien jakamisesta yhdyspinnoille jäävän 
työn osalta. Näitä yhdyspintoja on mm. pelastustoimen (maankäytön suunnittelu, turvallisuussuun-
nittelu ym.), oppimisen ja sivistyksen (opiskelija- ja oppilashuolto, aamu- ja iltapäivätoiminta, kulje-
tukset, perhekeskustoiminta ym.), hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen (verkostotyö, hyvinvointi-
johtaminen ym.), sosiaalihuollon (etsivä työ, perhe- ja päihdepalvelut ym.), yhdistystoiminnan (yh-
distysten avustaminen,  verkosto-  ja  viestintätyö ym.),  työllistymisen palveluista  (työpajatoiminta, 
työ- ja toimintakyvyn tuki, TE-palvelu-uudistus 2024 jne.), elintapaohjauksen ja kuntoutuksen (mm. 
tilojen yhteiskäyttö, ohjauksen ja tuen järjestäminen) sekä hallinnon (mm. yhteispalvelu, asiointi) 
osalta. 

Kunta käy paraikaa neuvotteluja yhdyspintatoimintojen järjestämisestä yhdessä tulevan hyvinvointi-
alueen edustajien kanssa. Osallisuusjohtaja Miika Kataja alustaa kokouksessa neuvottelutilantees-
ta.

Vanhus- ja vammaisneuvosto voi ohjeistaa kunnan neuvotteluihin liittyviä tavoitteita erityisesti van-
husten ja vammaisten kuntalaisten osalta.

Osallisuusjohtaja Miika Kataja alusti samana päivänä käytyjen ensimmäisten yhdyspintaneuvoston 
sisällöistä ja teemoista. Neuvosto keskusteli neuvottelun aiheista, mm. palveluliikenteestä ja henki-
lökuljetuksista. Keskustelussa annettu ohjaus huomioidaan neuvotteluissa.

6. Muut asiat

Mobiilit kyliin! (Teuvabiili 2) -hankkeen tilanne.

Osallisuusjohtaja Miika Kataja totesi, että hankkeen rekrytoinnit eivät ole onnistuneet ja hankkeen 
käynnistäminen viivästyy. Hanke pyritään saamaan liikkeelle elo-syyskuussa 2022.

Muut mahdolliset asiat.

Keskusteltiin Suupohjan alueen vanhus- ja vammaisneuvostojen yhteiskokouksesta, joka pyritään 
järjestämään syyskuun loppupuolella joko Parrassa tai Pappilankankaalla. Tiedustellaan kunnista 
mahdollista aikataulua jo ennen kesäkautta. Muistikökkä-hankkeen ohjausryhmän kokous järjeste-
tään saman tilaisuuden yhteydessä.

7. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15:48.

Pöytäkirjan vakuudeksi 

Irma Harjula, puheenjohtaja Miika Kataja, sihteeri
Allekirjoitettu sähköisesti Allekirjoitettu sähköisesti

Leena Pihlajaniemi, pöytäkirjan tarkastaja Raija Rintalaulaja, pöytäkirjan tarkastaja
Allekirjoitettu sähköisesti Allekirjoitettu sähköisesti
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